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Szanowni PanowieI 

Społecznie wykonujący swoje obowiązki wobec członków i Związku, demokratycznie wybrani 
członkowie Prezydium Okręgowego Zarządu wraz z Przewodniczącymi Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej PZD i Okręgowej Komisji Rozjemczej PZD w Gdańsku, posiadający statutowe 
upoważnienie do reprezentowania ponad 53 tysięcy działkowców w Okręgu Gdańskim składają 
Panom słowa podziękowania za wszystko, co uczyniliście dla nas działkowców w przedmiocie 
doprowadzenia do uchwalenia przez Sejm ustawy o ROD. 
Bezspornym jest, że po raz pierwszy Sejm uchwalił ustawę opartą na obywatelskim projekcie i 
do tego zdecydowaną większością głosów wszystkich posłów od prawa do lewa. 
Dla działkowców jest to niemalże historyczny moment, bowiem zapisami tej ustawy przyjęto 
nowe podstawy prawne dla dalszego funkcjonowania ogrodów w zgodzie z wyrokiem Trybunału 
Konstytucyjnego oraz co ważne także z oczekiwaniami milionowej społecznej organizacji. 
Serdeczne podziękowanie kierujemy do pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej 
Panów Bartłomieja Piecha i Tomasza Terleckiego. Wszyscy mogliśmy obserwować Wasze 
wystąpienia podczas rozprawy w Trybunale Konstytucyjnym. Wiemy, że to na Panów barki 
spadł ciężar przygotowania projektu ustawy oraz wykonania wszystkich formalnych kroków 
zgodnych z prawem, a związanych z rejestracją w Sejmie Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej. 
Cała Polska mogła oglądać wystąpienia w Sejmie podczas pierwszego czytania wszystkich 
projektów. Szczególnie mocne wrażenie zrobiło na nas uzasadnienie do projektu 
obywatelskiego. Kto tylko chciał mógł także obserwować posiedzenia Nadzwyczajnej Podkomisji 
i obrady połączonych Komisji Infrastruktury I Komisji Samorządu Terytorialnego podczas prac 
nad szczegółami procedowanej ustawy. 
To Wasza wiedza prawnicza, kultura osobista oraz głęboka znajomość specyfiki funkcjonowania 
ogrodów działkowych w warunkach polskich, dobór argumentów do uzasadnienia 
proponowanych rozwiązań zawartych w projekcie obywatelskim, a także wykazywanie 
nielogiczności i sprzeczności we wnioskach zgłaszanych głównie przez posłów Platformy 
Obywatelskiej robiły olbrzymie wrażenie. Daliście pokaz jak powinna wyglądać dyskusja, 
polemika, ścieranie się argumentów przy pracy nad prawniczym tekstem, nad ustawą. Tego 
powinni uczyć się posłowie - i ci nowi i starym też by się to przydało. 
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Na panów ręce składamy podziękowanie wszystkim członkom Komitetu Inicjatywy 
Ustawodawczej za ich zaangażowanie w całym tym procesie. 
Szczególne słowa podziękowania kierujemy na ręce Prezesa Polskiego Związku Działkowców 
Pana Eugeniusza KONDRACKIEGO. 
Panie Prezesie - to dzięki panu powstał Komitet Inicjatywy Ustawodawczej i opracowano 
projekt ustawy. Przekonał pan Krajową Radę o konieczności zwołania Nadzwyczajnego X 
Krajowego Zjazdu Delegatów PZD. To pan dał Impulsy do dobrych kolejnych kroków: do 
organizowania pikiet, manifestacji w miastach wojewódzkich, do centralnej manifestacji w 
Warszawie pod Sejmem RP i URM. 
Uczestniczył pan we wszystkich posiedzeniach, w czasie których posłowie wypracowywali nowe 
rozwiązania prawne dotyczące polskich działkowców. 
Mimo wielu złych i nie przychylnych dla działkowców sygnałów płynących z Sejmu, doprowadził 
Pan do spotkania z Premierem Tuskiem i w efekcie przekonał go do zmiany zdania w sprawie 
pseudo uwłaszczenia. 
To wszystko wymagało uporu, determinacji, wiary w końcowy sukces. 
Zaistniałe zdarzenia w całym procesie procedowania nad ustawą potwierdziły słuszność Pana 
wizji i skuteczność ich realizacji. 

D z i ę k u j e m y . 

Z działkowym pozdrowieniem 

Społecznie wykonujący swoje obowiązki wobec członków i Związku 
Członkowie Prezydium OZ PZD w Gdańsku 
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Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZD w Gdańsku 
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Przewodniczący Okręgowej Komisji Rozjemczej PZD w Gdańsku 
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Członek Krajowej Rady PZD Mirosław Zawadzki 

Członek Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Zdzisław Kamiński 
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